Sosiologi Agama UIN Raden Intan, 2019), h. 55.
11Mujamma’ al-Lughoh al-‘Arabiyah, Al-Mu’jām al-Wāsīṭ (Cet. IV; Kairo: Maktabah al-Syurūq

al-dauliyah, 2004), h. 156.
12Abu al-Husain Aḥmad bin Faris bin Zakariyyā, Mu’jām Muqāyas al-Lugah, Juz 2 (Beirut: Dār

al-Fikr, 1399 H/1979 M), h. 143.
13Bakr bin Abdullah Abu Zaid, Ḥirāsah al-Fadīlah (Cet. XI; Riyād: Dār al-‘Āṣimah, 1426 H/ 2005

M), h.26
14Saleh Putri Harumi, “Persepsi Masyarakat dalam Penggunaan Hijab Syar’i di Kota Kendari,

Jurnal Ilmu Komunikasi UHO: Jurnal Penelitian Kajian Ilmu Komunikasi dan Informasi 1,No. 3 (2016):

h. 11-12.
15Abdul Wahhab Abdussalam Thawilah, Panduan Berbusana Islami (Jakarta: Almahira, t.th.), h.3
16Kementerian Agama RI., Al-Qur’an Terjemah dan Tajwid, h.